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Marianna
tucja
Antonina
Nela
Maja
Zuzanna
Julia
Matylda
Pola
Hanna
Ewa
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IMIE
Tomasz
Aleksander
Stanistaw
Franciszek
Franciszek
Filip

Ignacy
Norbert
Jerzy

Karol
Bartosz
Aleksander
Fabian
Maksymilian
Oliwier
Filip
Franek

Jas

Wiktor

IMIE
Matylda
Monika
Zuzanna
Julia
Pola
Zofia
Kornelia
Nina
Lena
Natalia
Aleksandra
Apolonia
Liwia
Lena

IMIE
Franciszek
Jan

Fabian
Stanistaw
Lucjan
Marcel
Maksymilian
Mikotaj
Adam
Stanistaw
Franciszek
Franciszek
Rafael

Jan
Kacper
Antoni
Hugo

Jan

Hubert

NAZWISKO
Bak
Majewska
Sucholewska
Procek
Bielawska
Grzegorzewska
Szymarnska
Popiotek
Gotebiewska
Kotaczkowska
Prokop

NAZWISKO
Majorek
Rostkowski
Wolski
Paczko
Rybak

Zyra

Paczko
Sokalski
Popek
Berko-Haas
tapinski
Podkowinski
Ztotucha
Rostkowski
Boratynski
Dzwonkowski
Osiniak
Osiniak
Kozielski

NAZWISKO
Whorowska
Bany
Kwapisz
Majorek
Zokowska
Kosciuszko
Bogusz
Prokop
Dzwonkowska
Pawlik
Wasiewicz
Pelczarska-Kosior
Chacinska
Burtka

NAZWISKO
Bartoszewicz
Majewski
Procek
Lapinski
Rézga
Koziorowski
Podkowinski
Bar¢
Chwyczko
Dudek
Mamos
Krawczyk
Kritibis
Woltynski
Grabowski
Gutowski
Dojnikowski
Kotaczkowski
Barszcz

NR
28
24
15
23

12
22
20
30
13

NR
19
25

16
10

11

18
17
21
27
26

29

~

NR
13

69
15
21
16
18

19
20
22

74

NR
24

25
11
68
26
23

17

73
76
10
75
67
71

72

8 Bieg
Jozefostawia i Julianowa
J6zefostaw, 13.06.2021
WYNIKI BIEGOW DZIECI

KLUB

Kondycja Piaseczno

Szkota Podstawowa W Jézefostawiu

Oceanicus

KLUB

Szkota Podstawowa Im. J.korczaka W Jézefostawiu

Pluton Alpha

KLUB
Kondycja Piaseczno

Uks lwiczna

Klub Ms Ai-Do

KLUB
Kondycja

Muks Julianéw

CZAS
00:00:52
00:00:54
00:00:59
00:01:00
00:01:01
00:01:01
00:01:07
00:01:07
00:01:08
00:01:10
00:01:10

CZAS
00:00:54
00:00:54
00:00:56
00:00:56
00:00:58
00:01:00
00:01:02
00:01:03
00:01:03
00:01:04
00:01:04
00:01:05
00:01:06
00:01:07
00:01:07
00:01:09
00:01:14
00:01:14
00:01:21

POMIAR 1

00:00:49
00:00:49
00:00:52
00:00:52
00:00:55
00:00:52
00:00:53
00:01:06
00:01:01
00:01:04
00:01:00
00:01:01
00:01:05
00:01:05

POMIAR 1

00:00:53
00:00:55
00:00:54
00:00:56
00:00:55
00:00:56
00:01:01
00:01:00
00:01:03
00:00:59
00:00:59
00:01:04
00:01:03
00:01:10
00:01:10
00:01:11
00:01:03
00:01:05
00:01:10

CZAS
00:01:43
00:01:50
00:01:53
00:01:58
00:02:11
00:02:13
00:02:16
00:02:25
00:02:28
00:02:29
00:02:30
00:02:31
00:02:39
00:02:40

CZAS
00:01:48
00:01:54
00:01:56
00:01:57
00:02:00
00:02:07
00:02:09
00:02:09
00:02:11
00:02:11
00:02:19
00:02:23
00:02:23
00:02:28
00:02:35
00:02:36
00:02:37
00:02:38
00:02:50
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Stanistaw
Kajetan

600m DZIEWCZAT, 11-12 lat

<
© 0N oA wWN =®
(@]

- o
)

IMIE

Kinga
Antonina
Aleksandra
Aleksandra
Natalia
Ewa
Amelia
Pola

Kaja

Ewa
Michalina

600m CHLOPCOW, 11-12 lat

MsC
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IMIE
Witold
Juliusz
Kamil
Oskar
Albert
Mateusz
Wiktor
Maciej

1000m DZIEWCZAT

MSC
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IMIE
Karolina
Gabriela
Natalia
Anastazja
Amelia

1000m CHtOPCOW

MSC
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IMIE

Kilian
Szymon
Aleksander
Maksymilian
Kacper

Stasiak
Dotubizna

NAZWISKO
Bielecka
Rojek
Chwyczko
Kiek
Podkowinska
Borkowska
Gotebiewska
Palczewska
Goérecka
Rybak
Ludwig

NAZWISKO
Debecki
Ro6zga
Ztotucha
Wierzbicki
Waldowski
Sielicki
Bartkowski
Majewski

NAZWISKO
Debecka
Kisiel
Sucholewska
Pyzel
Radyszewska

NAZWISKO
Mika
Berko-Haas
Bielawski
Szymczak
Chwedorczuk

13

97

NR

100
50)
101

10
15

8 Bieg
Jozefostawia i Julianowa
J6zefostaw, 13.06.2021
WYNIKI BIEGOW DZIECI

00:01:10
00:01:24

KLUB POMIAR 1

Uks lwiczna 00:00:46
00:00:50
00:00:47
00:00:51
00:00:53
00:00:51
00:00:52
00:00:55
00:00:51
00:00:54
00:01:00

KLUB POMIAR 1
00:00:36
00:00:48
00:00:48
00:00:52
00:00:53

Legia Badminton Schools 00:00:58
00:01:01
00:00:57

KLUB POMIAR 1
Kondycja Piaseczno 00:00:52
00:00:52
Kondycja 00:00:52
Kondycja Piaseczno 00:00:53
00:00:53

KLUB POMIAR 1
Kondycja 00:00:51
Kondycja 00:00:51
Stf Champion 00:00:51
00:00:55
00:00:52

00:02:50
00:03:02

CZAS
00:01:40
00:01:47
00:01:48
00:01:48
00:01:52
00:01:56
00:01:58
00:02:12
00:02:14
00:02:18
00:02:34

CZAS
00:01:35
00:01:40
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:02:08
00:02:19
00:02:20

POMIAR 2
00:01:49
00:01:53
00:01:54
00:01:57
00:02:05

POMIAR 2
00:01:46
00:01:46
00:01:48
00:02:21
00:01:56

POMIAR 3
00:02:49
00:03:05
00:03:11
00:03:12
00:03:24

POMIAR 3
00:02:40
00:02:42
00:02:47
00:03:54
00:03:24

CZAS
00:03:46
00:04:10
00:04:17
00:04:23
00:04:47

CZAS
00:03:29
00:03:33
00:03:45
00:05:21
00:06:25



